Numéro du
marché

202308

202323

202329

202401

202401

202401

202405

202406
202407

202408
202410

202410

202412

202413

202413

202413

202413

202413

202413

202413

202414

202414

202414

Objet du marché

Démolition du batiment Epicure

Service d'Assurances pour I'Université
Toulouse Jean Jaures
Mission de maitrise d’oeuvre relative a la
réhabilitation de 2 batiments sur le campus
du Mirail

Fourniture de licences Oracle ou équivalent
et réalisation de prestations de services
associées pour les services centraux et
déconcentrés des ministéres chargés de
I’éducation nationale, de la jeunesse (MENJ)
et de I'enseignement supérieur, de la
recherche (MESR) et des sports et des jeux
olympiques et paralympiques (MSJOP) ainsi
que des établissements de formation et de
recherche - MEN-SG-AOO-23063

Fourniture de licences Oracle ou équivalent
et réalisation de prestations de services
associées pour les services centraux et
déconcentrés des ministéres chargés de
I’éducation nationale, de la jeunesse (MENJ)
et de 'enseignement supérieur, de la
recherche (MESR) et des sports et des jeux
olympiques et paralympiques (MSJOP) ainsi
que des établissements de formation et de
recherche - MEN-SG-AOO-23063

Cheque lire

Nettoyage Blagnac

Nettoyage INSPE Montauban
Nettoyage INSPE Albi

Nettoyage Inspe Tarbes

Mission ESR
Mise a disposition de vote dématérialisé par
Internet et services associés pour
I’organisation des élections des conseils de
I’'Université Toulouse Jean Jaures

Bons alimentaires

Prestations de nettoyage des batiments de
I'Université
Toulouse 2 - Jean Jaurés
Prestations de nettoyage des batiments de
I’'Université Toulouse Jean-Jaures
prestations de nettoyage des batiments de
I'Université Toulouse Jean-Jaures
prestations de nettoyage des batiments de
I'Université Toulouse Jean-Jaures
prestations de nettoyage des batiments de
I'Université Toulouse Jean-Jaures
prestations de nettoyage des batiments de
I'Université Toulouse Jean-Jaures
prestations de nettoyage des batiments de
I'Université Toulouse Jean-Jaures

Travaux de réhabilitation des amphithéatres
du site de I'INSPE RANGUEIL

Travaux de réhabilitation des amphithéatres
du site de I'INSPE RANGUEIL

Travaux de réhabilitation des amphithéatres
du site de 'NSPE RANGUEIL

Numérotation du lot

202323/01

202401/01

202401/02

202405/06

Objet du Lot

Assurance des dommages aux biens et des
risques annexes

Fourniture de licences Oracle ou équivalent et
prestations de support technique associées

Réalisation de prestations d'assistance et de
formation sur les logiciels Oracle ou équivalent

Service de nettoyage de logements, de
batiments et de vitres

Prestations de nettoyage pour les sites du
campus et du centre universitaire du Mirail

Prestations de nettoyage du site INSPE de
tarbes
Prestations de nettoyage du site INSPE de
montauban

Prestations de nettoyage du site INSPE albi
Prestations de nettoyage du site INSPE rodez
Prestations de nettoyage du site INSPE blagnac
Prestations de nettoyage du site FIGEAC

Curage — Dépose soignée

Gros OEuvre / Cloison-doublage-platrerie-
isolation / Revétement de sols durs

Revétement des fagade

Synthése des marchés et AOT conclus en 2024

Titulaire/Mandataire

CASSIN DESAMIANTAGE

MAIF AIX EN PROVENCE

3 POINTS ARCHITECTES

SCC FRANCE

SCC FRANCE

UP COOP

PLD GARONNE

ASR PROPRETE
PLD GARONNE

STE NOUVELLE TARBES
BIGORRE (TBS)

FCM TRAVEL SOLUTIONS

NEOVOTE

CARREFOUR HYPERMARCHES

GIMN'S

STE NOUVELLE TARBES
BIGORRE (TBS)

AVESQ PROPRETE SERVICE

PLD GARONNE

ABER PROPRETE AZUR

ONET PROPRETE ET FACILITY

SERVICES
PLD GARONNE

GSP

GALLART BATIMENT

SUD OUEST HABITAT

Date de notification

12/01/2024

10/01/2024

19/03/2024

05/01/2024

05/01/2024

18/07/2024

02/05/2024

08/03/2024
07/03/2024

08/03/2024
07/05/2024

08/11/2024

18/07/2024

13/12/2024

13/12/2024
13/12/2024
13/12/2024
13/12/2024
13/12/2024

13/12/2024

12/12/2024

12/12/2024

12/12/2024

DUREE TOTALE

12 mois

48 mois

12 mois

48 mois

48 mois

2 ans reconductibles une
fois par an pour 2 ans
supplémentaires

8 mois

12 mois
12 mois

12 mois

36 mois

1 an reconduction tacite :

maximum 4 ans

12 mois

1 an reconduction tacite
maximum 4 ans

1 an reconduction tacite
maximum 4 ans

1 an reconduction tacite
maximum 4 ans

1 an reconduction tacite
maximum 4 ans

1 an reconduction tacite
maximum 4 ans

1 an reconduction tacite
maximum 4 ans

1 an reconduction tacite
maximum 4 ans

9 mois

9 mois

9 mois

Montanten Euros HT

ou

Montant maximum sur
la durée totale de

I'accord-cadre

253 314,00 €

96 432,00 €

250 000,00 €

59 220,00 €

6 888,00 €
9607,89 €

14 495,00 €
5000 000,00 €

250 000,00 €

142 000,00 €

3000 000,00 €

64 400,00 €

48 400,00 €

36 400,00 €

60 000,00 €

310 000,00 €

216 000,00 €

53 000,00 €

311427,27 €

146 985,50 €

Type de procédure

Appel d'Offres Ouvert
Appel d'Offres Ouvert

Procédure avec
négociation

Appel d'Offres Ouvert

Appel d'Offres Ouvert

Procédure Adaptée
Ouverte

PFRA

Procédure Simplifiée
Procédure Simplifiée

Procédure Simplifiée

Marché subséquent

Appel d'Offres Ouvert

Procédure Adaptée
Ouverte

Appel d'Offres Restreint

Appel d'Offres Restreint
Appel d'Offres Restreint
Appel d'Offres Restreint
Appel d'Offres Restreint
Appel d'Offres Restreint
Appel d'Offres Restreint

Procédure Adaptée
Ouverte

Procédure Adaptée
Ouverte

Procédure Adaptée
Ouverte

Type du marché

Travaux

Services

Services

Fournitures

Fournitures

Services

Services

Services
Services

Services

Services

Services

Fournitures

Services

Services

Services

Services

Services

Services

Services

Travaux

Travaux

Travaux

Porteur du Projet

DGICP/Péle Gestion du campus/Service de Logistique
générale

DAF/Péle Achats

DGICP/Péle Patrimoine immobilier/Division du patrimoine
immobilier et du développement durable

DSI/Direction du Syséme d'Information

DSI/Direction du Syséme d'Information

Service Commun d'Action Sociale et Culturelle des personnels

IUT Blagnac

INSPE
INSPE

INSPE

DAF/Péle déplacements

DAIJI/Péle des affaires générales

DIVE

DGICP/Péle Gestion du campus/Service de Logistique
générale

DGICP/Pdle Gestion du campus/Service de Logistique
générale

DGICP/Péle Gestion du campus/Service de Logistique
générale

DGICP/Péle Gestion du campus/Service de Logistique
générale

DGICP/Péle Gestion du campus/Service de Logistique
générale

DGICP/Péle Gestion du campus/Service de Logistique
générale

DGICP/Péle Gestion du campus/Service de Logistique
générale

DGICP/Péle Patrimoine immobilier/Division du patrimoine

immobilier et du développement durable

DGICP/Péle Patrimoine immobilier/Division du patrimoine
immobilier et du développement durable

DGICP/Péle Patrimoine immobilier/Division du patrimoine
immobilier et du développement durable

1/2



202414

202414

202414

202414

202415

202418

202420

202421

202422

202424

202425

202427

202429

202430

202432

202433

202435

202419

Travaux de réhabilitation des amphithéatres
du site de I'INSPE RANGUEIL

Travaux de réhabilitation des amphithéatres
du site de 'NSPE RANGUEIL

Travaux de réhabilitation des amphithéatres
du site de 'NSPE RANGUEIL

Travaux de réhabilitation des amphithéatres
du site de I'[NSPE RANGUEIL

Prestations relatives aux services en ligne de
Sécurité Opérée a 360 degrés pour les
adhérents de CAIH

Mise en place d'un systéme d'alarme
notamment spécifique au risque "attentat et
intrusion" dans les batiment du campus du
Mirail et sur les autres sites de |'université
toulouse jean-jaures

Nettoyage des locaux site de I'INSPE RODEZ -
Entretien ménager quotidien
Co-conception d'un espace de pause et de
rencontre inclusif et sensoriel

Maitrise d'ceuvre pour la construction neuve
du batiment EPICURE

Missions de contrdle technique et de
coordination en matiére de sécurité et de
protection de la santé (CSPS) pour I'opération
de construction du Batiment « EPICURE » sur
le campus du Mirail de I’Université

Prestation d’accompagnement pour les
élections, par vote électronique, de
novembre 2024

Travaux de réhabilitation des amphithéatres
du site de I'INSPE rangueil

Travaux de réhabilitation des amphithéatres
du
site de 'INSPE RANGUEIL
Travaux de réhabilitation des amphithéatres
du
site de 'INSPE RANGUEIL
Acquisition de solutions d’infrastructures
informatiques et mise en oeuvre de
prestations de service associées (Multi-
constructeurs)

Déchets PFRA

Nettoyage des locaux

AOT INSPE CROIX DE PIERRE

Synthese des marchés et AOT conclus en 2024

12

Menuiserie extérieure aluminium SMAP

Parement bois MENUISERIE LOUGARRE

Menuiserie intérieur MENUISERIE LOUGARRE

CFO CFA SSI SPIE BULDING SOLUTIONS

ADVENS SAS

TAN

ABER PROPRETE AZUR
MYOTTE JADE EI

TEISSIER PORTAL
ARCHITECTES

Mission de coordination en matiére de sécurité

UALICONSULT
et de la protection de la santé (csps) o

NEOVOTE

CVC plomberie SPIE BULDING SOLUTIONS

Lot Peinture /

N CERM'SOLS
Revétements de sols souples
Mobilier SIGNATURE F
CFI

Déchets de bureau recyclables : ariege, aveyron,

PAPREC LA CORBEILLE BLEUE
haute garonne, et tarn et garonne

GARD-HAUTE GARONNE-HERAULT SAMSIC

SODEX

12/12/2024

12/12/2024

12/12/2024

12/12/2024

29/05/2024

28/11/2024

10/06/2024

10/03/2024

17/09/2024

22/11/2024

27/09/2024

12/12/2024

12/12/2024

12/12/2024

12/10/2024

06/09/2024

17/12/2024

06/09/2024

9 mois

9 mois

9 mois

9 mois

36 mois reconductibles par
un an

1 an reconduction tacite
maximum 4 ans

lan

12 mois

48 mois previsionnel

4 ans

periode de vote de
novembre 2024

9 MOIS

9 mois

9 mois

1 an reconduction tacite
maximum jusqu'au 12-10-
2028

2 ans renouvelable 2 fois
12 mois
24 mois reconductible 2
fois par 12 mois
2 ans (reconduction tacite
par periode de 1 ans-6 ans
maximum)

81515,04 €

66 385,54 €

56 649,10 €

104 769,22 €

800 000,00 €

10 860,00 €

25000,00 €

1140345,72 €

10575,00 €

14 620,00 €

135 250,38 €

59 000,00 €

70032,00 €

5000 000,00 €

1600 000,00 €

Procédure Adaptée
Ouverte

Procédure Adaptée
Ouverte

Procédure Adaptée
Ouverte

Procédure Adaptée
Ouverte

CAIH

Appel d'Offres Ouvert

Procédure Simplifiée

Procédure Adaptée
Ouverte

Procédure Négociée avec
Mise en Concurrence

Procédure Adaptée
Ouverte

Procédure Négociée Sans
Mise en Concurrence

Procédure Adaptée
Ouverte

Procédure Négociée avec
Mise en Concurrence

Procédure Négociée avec
Mise en Concurrence

Groupement national

Appel d'Offres Ouvert

Marché subséquent

AOT

Travaux

Travaux

Travaux

Travaux

Services

Fournitures

Services

Services

Travaux

Travaux

Services

Travaux

Travaux

Travaux

Fournitures

Services

Services

Services

DGICP/Péle Patrimoine immobilier/Division du patrimoine
immobilier et du développement durable

DGICP/Péle Patrimoine immobilier/Division du patrimoine
immobilier et du développement durable

DGICP/Péle Patrimoine immobilier/Division du patrimoine
immobilier et du développement durable

DGICP/Pdle Patrimoine immobilier/Division du patrimoine
immobilier et du développement durable

DSI/Direction du Syséme d'Information

DGICP/Péle Gestion du campus/Service de Prévention,
Sécurité et Shreté

INSPE

DGICP/Pdle Patrimoine immobilier/Division du patrimoine
immobilier et du développement durable

DGICP/Péle Patrimoine immobilier/Division du patrimoine
immobilier et du développement durable

DAJI/Pble des affaires générales

DGICP/Pdle Patrimoine immobilier/Division du patrimoine
immobilier et du développement durable

DGICP/Péle Patrimoine immobilier/Division du patrimoine
immobilier et du développement durable

DGICP/Péle Patrimoine immobilier/Division du patrimoine
immobilier et du développement durable

DSI/Direction du Syséme d'Information
DGICP/Péle Patrimoine immobilier/Division du patrimoine
immobilier et du développement durable

INSPE

INSPE

2/2



