Synthèse des marchés et AOT conclus en 2024

							Montanten Euros HT			
Numéro du marché	Objet du marché	Numérotation du lot	Objet du Lot	Titulaire/Mandataire	Date de notification	DUREE TOTALE	ou Montant maximum sur la durée totale de l'accord-cadre	Type de procédure	Type du marché	Porteur du Projet
202308	Démolition du bâtiment Epicure			CASSIN DESAMIANTAGE	12/01/2024	12 mois	253 314,00 €	Appel d'Offres Ouvert	Travaux	DGICP/Pôle Gestion du campus/Service de Logistique générale
202323	Service d'Assurances pour l'Université Toulouse Jean Jaurès	202323/01	Assurance des dommages aux biens et des risques annexes	MAIF AIX EN PROVENCE	10/01/2024	48 mois		Appel d'Offres Ouvert	Services	DAF/Pôle Achats
202329	Mission de maitrise d'oeuvre relative à la réhabilitation de 2 bâtiments sur le campus du Mirail			3 POINTS ARCHITECTES	19/03/2024	12 mois	96 432,00 €	Procédure avec négociation	Services	DGICP/Pôle Patrimoine immobilier/Division du patrimoine immobilier et du développement durable
202401	Fourniture de licences Oracle ou équivalent et réalisation de prestations de services associées pour les services centraux et déconcentrés des ministères chargés de l'éducation nationale, de la jeunesse (MENJ) et de l'enseignement supérieur, de la recherche (MESR) et des sports et des jeux olympiques et paralympiques (MSJOP) ainsi que des établissements de formation et de recherche - MEN-SG-AOO-23063	202401/01	Fourniture de licences Oracle ou équivalent et prestations de support technique associées	SCC FRANCE	05/01/2024	48 mois		Appel d'Offres Ouvert	Fournitures	DSI/Direction du Sysème d'Information
202401	Fourniture de licences Oracle ou équivalent et réalisation de prestations de services associées pour les services centraux et déconcentrés des ministères chargés de l'éducation nationale, de la jeunesse (MENJ) et de l'enseignement supérieur, de la recherche (MESR) et des sports et des jeux olympiques et paralympiques (MSJOP) ainsi que des établissements de formation et de recherche - MEN-SG-AOO-23063	202401/02	Réalisation de prestations d'assistance et de formation sur les logiciels Oracle ou équivalent	SCC FRANCE	05/01/2024	48 mois		Appel d'Offres Ouvert	Fournitures	DSI/Direction du Sysème d'Information
202401	Chèque lire			UP COOP	18/07/2024	2 ans reconductibles une fois par an pour 2 ans supplémentaires	250 000,00 €	Procédure Adaptée Ouverte	Services	Service Commun d'Action Sociale et Culturelle des personnels
202405	Nettoyage Blagnac	202405/06	Service de nettoyage de logements, de bâtiments et de vitres	PLD GARONNE	02/05/2024	8 mois	59 220,00 €	PFRA	Services	IUT Blagnac
202406 202407	Nettoyage INSPE Montauban Nettoyage INSPE Albi			ASR PROPRETE PLD GARONNE	08/03/2024 07/03/2024	12 mois 12 mois	6 888,00 € 9 607,89 €	Procédure Simplifiée Procédure Simplifiée	Services Services	INSPE INSPE
202408	Nettoyage Inspe Tarbes			STE NOUVELLE TARBES	08/03/2024	12 mois	14 495,00 €	Procédure Simplifiée	Services	INSPE
202410	Mission ESR			BIGORRE (TBS) FCM TRAVEL SOLUTIONS	07/05/2024	36 mois	5 000 000,00 €	Marché subséquent	Services	DAF/Pôle déplacements
202410	Mise à disposition de vote dématérialisé par Internet et services associés pour l'organisation des élections des conseils de l'Université Toulouse Jean Jaurès			NEOVOTE	08/11/2024	1 an reconduction tacite : maximum 4 ans	250 000,00 €	Appel d'Offres Ouvert	Services	DAJI/Pôle des affaires générales
202412	Bons alimentaires			CARREFOUR HYPERMARCHES	18/07/2024	12 mois	142 000,00 €	Procédure Adaptée Ouverte	Fournitures	DIVE
202413	Prestations de nettoyage des bâtiments de l'Université Toulouse 2 - Jean Jaurès	1	Prestations de nettoyage pour les sites du campus et du centre universitaire du Mirail	GIMN'S	13/12/2024	1 an reconduction tacite maximum 4 ans	3 000 000,00 €	Appel d'Offres Restreint	Services	DGICP/Pôle Gestion du campus/Service de Logistique générale
202413	Prestations de nettoyage des bâtiments de l'Université Toulouse Jean-Jaurès	2	Prestations de nettoyage du site INSPE de tarbes	STE NOUVELLE TARBES BIGORRE (TBS)	13/12/2024	1 an reconduction tacite maximum 4 ans	64 400,00 €	Appel d'Offres Restreint	Services	DGICP/Pôle Gestion du campus/Service de Logistique générale
202413	prestations de nettoyage des bâtiments de l'Université Toulouse Jean-Jaurès	3	Prestations de nettoyage du site INSPE de montauban	AVESQ PROPRETE SERVICE	13/12/2024	1 an reconduction tacite maximum 4 ans	48 400,00 €	Appel d'Offres Restreint	Services	DGICP/Pôle Gestion du campus/Service de Logistique générale
202413	prestations de nettoyage des bâtiments de l'Université Toulouse Jean-Jaurès	4	Prestations de nettoyage du site INSPE albi	PLD GARONNE	13/12/2024	1 an reconduction tacite maximum 4 ans	36 400,00 €	Appel d'Offres Restreint	Services	DGICP/Pôle Gestion du campus/Service de Logistique générale
202413	prestations de nettoyage des bâtiments de l'Université Toulouse Jean-Jaurès	5	Prestations de nettoyage du site INSPE rodez	ABER PROPRETE AZUR	13/12/2024	1 an reconduction tacite maximum 4 ans	60 000,00 €	Appel d'Offres Restreint	Services	DGICP/Pôle Gestion du campus/Service de Logistique générale
202413	prestations de nettoyage des bâtiments de l'Université Toulouse Jean-Jaurès	6	Prestations de nettoyage du site INSPE blagnac	ONET PROPRETE ET FACILITY SERVICES	13/12/2024	1 an reconduction tacite maximum 4 ans	310 000,00€	Appel d'Offres Restreint	Services	DGICP/Pôle Gestion du campus/Service de Logistique générale
202413	prestations de nettoyage des bâtiments de l'Université Toulouse Jean-Jaurès	7	Prestations de nettoyage du site FIGEAC	PLD GARONNE	13/12/2024	1 an reconduction tacite maximum 4 ans	216 000,00 €	Appel d'Offres Restreint	Services	DGICP/Pôle Gestion du campus/Service de Logistique générale
202414	Travaux de réhabilitation des amphithéâtres du site de l'INSPE RANGUEIL	1	Curage – Dépose soignée	GSP	12/12/2024	9 mois	53 000,00 €	Procédure Adaptée Ouverte	Travaux	DGICP/Pôle Patrimoine immobilier/Division du patrimoine immobilier et du développement durable
202414	Travaux de réhabilitation des amphithéâtres du site de l'INSPE RANGUEIL	2	Gros OEuvre / Cloison-doublage-plâtrerie- isolation / Revêtement de sols durs	GALLART BATIMENT	12/12/2024	9 mois	311 427,27 €	Procédure Adaptée Ouverte	Travaux	DGICP/Pôle Patrimoine immobilier/Division du patrimoine immobilier et du développement durable
202414	Travaux de réhabilitation des amphithéâtres du site de l'INSPE RANGUEIL	5	Revêtement des façade	SUD OUEST HABITAT	12/12/2024	9 mois	146 985,50€	Procédure Adaptée Ouverte	Travaux	DGICP/Pôle Patrimoine immobilier/Division du patrimoine immobilier et du développement durable

202414	Travaux de réhabilitation des amphithéâtres du site de l'INSPE RANGUEIL	6	Menuiserie extérieure aluminium	SMAP	12/12/2024	9 mois	81 515,04 €	Procédure Adaptée Ouverte	Travaux	DGICP/Pôle Patrimoine immobilier/Division du patrimoine immobilier et du développement durable
202414	Travaux de réhabilitation des amphithéâtres du site de l'INSPE RANGUEIL	7	Parement bois	MENUISERIE LOUGARRE	12/12/2024	9 mois	66 385,54 €	Procédure Adaptée Ouverte	Travaux	DGICP/Pôle Patrimoine immobilier/Division du patrimoine immobilier et du développement durable
202414	Travaux de réhabilitation des amphithéâtres du site de l'INSPE RANGUEIL	8	Menuiserie intérieur	MENUISERIE LOUGARRE	12/12/2024	9 mois	56 649,10 €	Procédure Adaptée Ouverte	Travaux	DGICP/Pôle Patrimoine immobilier/Division du patrimoine immobilier et du développement durable
202414	Travaux de réhabilitation des amphithéâtres du site de l'INSPE RANGUEIL	12	CFO CFA SSI	SPIE BULDING SOLUTIONS	12/12/2024	9 mois	104 769,22 €	Procédure Adaptée Ouverte	Travaux	DGICP/Pôle Patrimoine immobilier/Division du patrimoine immobilier et du développement durable
202415	Prestations relatives aux services en ligne de Sécurité Opérée à 360 degrés pour les adhérents de CAIH			ADVENS SAS	29/05/2024	36 mois reconductibles par un an		CAIH	Services	DSI/Direction du Sysème d'Information
202418	Mise en place d'un système d'alarme notamment spécifique au risque "attentat et intrusion" dans les bâtiment du campus du Mirail et sur les autres sites de l'université toulouse jean-jaures			TAN	28/11/2024	1 an reconduction tacite maximum 4 ans	800 000,00 €	Appel d'Offres Ouvert	Fournitures	DGICP/Pôle Gestion du campus/Service de Prévention, Sécurité et Sûreté
202420	Nettoyage des locaux site de l'INSPE RODEZ - Entretien ménager quotidien			ABER PROPRETE AZUR	10/06/2024	1 an	10 860,00 €	Procédure Simplifiée	Services	INSPE
202421	Co-conception d'un espace de pause et de rencontre inclusif et sensoriel			MYOTTE JADE EI	10/03/2024	12 mois	25 000,00 €	Procédure Adaptée Ouverte	Services	
202422	Maîtrise d'œuvre pour la construction neuve du bâtiment EPICURE			TEISSIER PORTAL ARCHITECTES	17/09/2024	48 mois previsionnel	1 140 345,72 €	Procédure Négociée avec Mise en Concurrence	Travaux	DGICP/Pôle Patrimoine immobilier/Division du patrimoine immobilier et du développement durable
202424	Missions de contrôle technique et de coordination en matière de sécurité et de protection de la santé (CSPS) pour l'opération de construction du Bâtiment « EPICURE » sur le campus du Mirail de l'Université	2	Mission de coordination en matière de sécurité et de la protection de la santé (csps)	QUALICONSULT	22/11/2024	4 ans	10 575,00 €	Procédure Adaptée Ouverte	Travaux	DGICP/Pôle Patrimoine immobilier/Division du patrimoine immobilier et du développement durable
202425	Prestation d'accompagnement pour les élections, par vote électronique, de novembre 2024			NEOVOTE	27/09/2024	periode de vote de novembre 2024	14 620,00 €	Procédure Négociée Sans Mise en Concurrence	Services	DAJI/Pôle des affaires générales
202427	Travaux de réhabilitation des amphithéatres du site de l'INSPE rangueil	2	CVC plomberie	SPIE BULDING SOLUTIONS	12/12/2024	9 MOIS	135 250,38 €	Procédure Adaptée Ouverte	Travaux	DGICP/Pôle Patrimoine immobilier/Division du patrimoine immobilier et du développement durable
202429	Travaux de réhabilitation des amphithéâtres du site de l'INSPE RANGUEIL		Lot Peinture / Revêtements de sols souples	CERM'SOLS	12/12/2024	9 mois	59 000,00 €	Procédure Négociée avec Mise en Concurrence	Travaux	DGICP/Pôle Patrimoine immobilier/Division du patrimoine immobilier et du développement durable
202430	Travaux de réhabilitation des amphithéâtres du site de l'INSPE RANGUEIL		Mobilier	SIGNATURE F	12/12/2024	9 mois	70 032,00 €	Procédure Négociée avec Mise en Concurrence	Travaux	DGICP/Pôle Patrimoine immobilier/Division du patrimoine immobilier et du développement durable
202432	Acquisition de solutions d'infrastructures informatiques et mise en oeuvre de prestations de service associées (Multi- constructeurs)			CFI	12/10/2024	1 an reconduction tacite maximum jusqu'au 12-10- 2028	5 000 000,00€	Groupement national	Fournitures	DSI/Direction du Sysème d'Information
202433	Déchets PFRA	1	Déchets de bureau recyclables : ariege, aveyron, haute garonne, et tarn et garonne	PAPREC LA CORBEILLE BLEUE	06/09/2024	2 ans renouvelable 2 fois 12 mois	1 600 000,00 €	Appel d'Offres Ouvert	Services	DGICP/Pôle Patrimoine immobilier/Division du patrimoine immobilier et du développement durable
202435	Nettoyage des locaux	9	GARD-HAUTE GARONNE-HERAULT	SAMSIC	17/12/2024	24 mois reconductible 2 fois par 12 mois		Marché subséquent	Services	INSPE
202419	AOT INSPE CROIX DE PIERRE			SODEX	06/09/2024	2 ans (reconduction tacite par periode de 1 ans-6 ans maximum)		AOT	Services	INSPE

Synthèse des marchés et AOT conclus en 2024